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EDITAL N. 004/2014-CPPS/UNESPAR
Concurso Público para Agente Universitário

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Unespar –
Universidade Estadual do Paraná, nomeado pela Portaria n. 007/2013-Unespar, no uso de suas
atribuições legais, consoante os Editais n. 001/2014-CPPS/UNESPAR e 002/2014-
CPPS/UNESPAR, referentes ao Concurso Público para Agente Universitário, e considerando
as informações prestadas pela Secretaria de Ação Social do Município de Campo Mourão,
conforme protocolo n. 1154/2014, Cod. B072,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam deferidos os pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição dos
candidatos abaixo relacionados:

N. Insc. Candidato
1. 145 Adalberto Garcia de Oliveira
2. 2424 Aline Cristina de Camargo
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

53
151
125
138
2214
367
1656
104
2537
315
2326
1469
2278
2443
2846
2936
2425
2617
2495
2878
1146
1904
74
747
3525

Ana Neri Leal
Analice Boaventura
Angela Maria Silva Souza
Caio Henrique Isidoro Fuhr
Camila Gomes da Silva di Lucio
Camila Santos de França
Catia Carina de Carvalho
Chrystian Roberto Stocco
Claudenilza Barbosa de Oliveira
Cleucimar Aparecida Pereira Prudente
Denize Torres Athayde
Dheizon Gonçalves
Edelaine Aparecida de Lima
Eliane Rodrigues
Elidiane Vilhena dos Santos
Elidiane Vilhena dos Santos
Érica de Cássia Ribeiro
Fabio José Freitas
Fabiola Passos Pedroso
Fabricio Marzagão
Gilson Rossi
Greicy Kelly Pereira Klepka
Isaque Moraes dos Santos
Izabel Cristina Pereira Freitas
Izabel Maria de Oliveira



CPPSAv. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880 - www,fecilcam,br

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

150
3765
113
2799
147
2593
83
2194
1218
3266
51
3758
2119
2124
1091
194
214
215
58
627
750
137
3537
2498
3032
2492
2881
2808
1305
2486
131
73
758
146
2332
2094

Jean Michel Picolli Poplade
Joice Mara da Silveira Silva
Jose Hilário Nunes de Souza
Josilaine Soares
Julia Caroline Xavier dos Santos
Juliana Gab Petchak Luciano
Keren Thamiris Cordeiro
Larissa Gonçalves de Campos
Leandro Alves Ferreira
Leandro Emanuel de Carvalho
Marcia Terezinha Cordeiro
Michel Ribeiro da Silva
Nancy Enomoto
Nancy Enomoto
Patricia Cristina de Oliveira
Paula Padial Fuzaro Iziliano
Perla Leticia Moura Brizola
Priscila Guimarães Escorsim
Raphael Maik Henrique Morais
Roberta Pinto Santos Godoy
Roberto Rodrigo do Amaral Baíllio
Rosalina de Oliveira da Silva
Rosiana dos Santos Moreira
Samantha Cella da Silva
Silvania da Silva Alves
Silviane Candida de Oliveira
Solange de Freitas Elit
Suzy Cristina Rodrigues
Tatiana Aparecida Pires
Tatiane Hudson Amaral
Thaylor Rafael Alves Nora
Valcilene Viana da Silva
Vanessa Cordeiro
Vera Lucia Pereira Xavier
Wadson Torres Athayde
Wilson Seiji Takagi

Art. 2º. Ficam indeferidos os pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição
dos candidatos abaixo relacionados:

N. Insc. Candidato Motivo Indeferimento
1. 2119 Ana Regina de Lima Não possui NIS
2.
3.
4.

184
2560
2708

Ana Regina de Lima
Elaine Guimarães
Eliane Carmo Fonseca

Não possui NIS
Não possui NIS
Não possui NIS
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5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

2587
1457
2979
158
2135
62
2860
2734
1197
2731
2196
3311
168

Josiane Gotardo de Lima
Lilian Graciano Lourenço
Lucyneia Seret Leom Cordeiro
Marcos Vinicius Cleber da Silva
Marli Luiza Sapatini
Marlus Alexandre Cazangi Sousa
Mateus Henrique S. L. Cordeiro
Murilo Rafael Cazangi de Sousa
Samanta Barrozo da Silva
Solange Aparecida de Lima
Tamires Theodoro Leonel Ferreira
Thomas de Lima Santos
Valter Cardozo Alves

NIS excluído
Não possui NIS
Não possui NIS
NIS excluído
Não possui NIS
Não possui NIS
Não possui NIS
Não possui NIS
NIS excluído
Não possui NIS
NIS excluído
Não possui NIS
Não possui NIS

Art. 3º. Publique-se no Suplemento de Concursos Públicos Estaduais do Diário
Oficial do Estado do Paraná – DIOE, no quadro de Editais dos campi da Unespar e no sítio
www.unespar.br.

Curitiba, 12 de fevereiro de 2014.

Prof. Sydnei Roberto Kempa
Presidente da CPPS/UNESPAR

Portaria n. 007/2013, de 26/06/2013


